
DOM Nº 7043 DE 14/05/2024

EXTRATO DE TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO AO 5º TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 194/2019
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades  da SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS  –
SEMMAT.
CONTRATADA: CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA.
OBJETO: a  retificação  da  Espécie  do  5º  Termo  de  Apostilamento  ao  Contrato  nº
194/2019, assim:

Onde se lê:
5º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 194/2019.

Leia-se:
6º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 194/2019
DATA DA ASSINATURA: 13/05/2024.
SIGNATÁRIOS:  Lorena  Vasques  Silveira  - Secretária  Municipal  de  Manutenção  e
Serviços,  Ricardo  Gonçalves  Valente  e  Marco  Antônio  Valente  –  Diretores  da
Contratada. 
PROCESSO: 23449/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100300032003800370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

callto:31.733.363-0001-60
callto:31.733.363-0001-60

	DOM Nº 7043 DE 14/05/2024

		2024-05-13T18:13:09-0300




